Urząd Miejski                                                                                   Chojnice, dnia 06.05.2016r 
w Chojnicach 

BI.271.6.2016

                     Urząd Miejski w Chojnicach działając w imieniu Gminy Miejskiej w Chojnicach udziela odpowiedzi na postawione zapytania dotyczące ogłoszonego dnia 15.04.2016   w Biuletynie Zamówień Publicznych Nr  41531-2016, numer ogłoszenia o zmianie 104988-2016  przetargu nieograniczonego na „Budowę  ciągu  pieszo – rowerowego wzdłuż drogi do Igieł ” 
Pytanie Nr 10
W km 0+ 261, przy wjeździe  stoją 2 słupy średniego napięcia oraz skrzynka rozdzielcza energetyczna , które znajdują się w przebiegu budowanej ścieżki.  Prosimy o wyjaśnienie w jaki sposób zostanie to rozwiązane , gdyż z dokumentacji brak jest  w tym zakresie informacji oraz po czyjej stronie będą ewentualne koszty – Wykonawcy czy Zamawiającego.   
Odpowiedź
Patrz odpowiedź na pytanie nr 5

Pytanie Nr 11   
Prosimy o wyjaśnienie czy należy wykonać wjazd z asfaltu w km 0+455 , przedmiar nie zawiera tego elementu  do wykonania. Jednocześnie prosimy o załączenie przekroju konstrukcyjnego dla projektowanego wjazdu oraz uzupełnienie przedmiaru o brakujący element.
Odpowiedź
W km 0+455 strona lewa zaprojektowano skrzyżowanie, które należy ująć w wycenie oraz wykonać zgodnie z załączonym rys. nr 1 PZT, konstrukcja zgodnie z opisem do PB - pkt 1 (pełna konstrukcja jak dla poszerzenia), szacunkowy obmiar zgodnie z załączonym przedmiarem.
Pytanie Nr 12
W  km od 0+264 do 0+444  rosną młode  drzewka , nie wykazane na PZT projektu .Prosimy o informację czy  Zamawiający   dopuszcza ewentualne usuniecie drzew w przypadku  kolizji z budowaną ścieżką i czy Wykonawca ma  uwzględnić ewentualną wycinkę w kosztach ?
Odpowiedź
Wycinki  drzew i krzewów  dokona Zamawiający

Pytanie Nr 13
W km od 0+758 do 0+771   na trasie projektowanego chodnika stoją 3 słupy energetyczne. Prosimy o wyjaśnienie w jaki sposób zostanie to rozwiązane , gdyż z dokumentacji brak jest  w tym zakresie informacji oraz po czyjej stronie będą ewentualne koszty – Wykonawcy czy Zamawiającego.       
Odpowiedź
Patrz odpowiedź na pytanie nr 5

Pytanie Nr 14
Czy Wykonawca ma uwzględnić w wycenie  wycinkę krzaków  na trasie budowanego ciągu, czy Zamawiający sam dokona wycinki?
Odpowiedź
Patrz odpowiedź na pytanie nr 12
Pytanie Nr 15
Prosimy o załączenie projektu organizacji ruchu  , gdyż zgodnie z przedmiarem należy wykonać oznakowanie pionowe i poziome .
Odpowiedź
Zamawiający załącza projekt organizacji ruchu

Pytanie Nr 16
Czy w wycenie należy uwzględnić fragment drogi o nawierzchni z  kostki brukowej w km 0+718 do 0+771 ?  Jeżeli tak prosimy o złączenie przekroju konstrukcyjnego drogi o nawierzchni z kostki brukowej oraz uzupełnienie przedmiaru o brakujący element.
Odpowiedź
Należy uwzględnić cały zakres pętli autobusowej - w załączeniu skorygowany rys nr 1 PZT, rys nr 3.3 przekrój normalny oraz zaktualizowany przedmiar.
Pytanie Nr 17
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający załączył do  SIWZ całą dokumentację projektową i techniczną potrzebną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy. 
Odpowiedź
Tak

UWAGA
Zmienia się odpowiedź na pytanie nr 7 z dnia 04.05.2016 w ten sposób, że Zamawiający potwierdza do wykonania oznakowanie poziome w ilości jak w zał. przedmiarze w odpowiedzi na pytanie nr 11.
Wykreśla się ilość 20m2.
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